CEJN eSafe 320 Snabbkoppling för
luft - Hona, slanganslutning
Produktinfo Serie 320 eSafe säkerhetskoppling
Produktgrupp 524
Material Förzinkat stål/mässing
Sprängtryck (bar) 140
Anslutningskraft (N) 86
Skottgenomgång Nej
Flöde (l/min) 2 250
Ventil Nej
Max arbetstryck (Bar) 16
Tillverkare CEJN
Typ (Hona/Hane) Hona
Maxtemperatur (°C) 100
Mintemperatur (°C) -20
Enhandsmanövrerad säkerhetskoppling som avluftas före isärkoppling. Utbytbar
med:
Parker Rectus 25/26, Parker Tema 1600/1625, Prevost ESC07/ERC07/ESI07/ISC08,
Oetiker SC C, Hansen Auto-Flo 24
Artikelnummer ID (mm) CEJN-beskrivning Vikt (kg)
5C103202002 6.3 10 320 2002 0.08
5C103202003 8 10 320 2003 0.08
5C103202004 10 10 320 2004 0.09
5C103202005 13 10 320 2005 0.08
5C103202009 9 10 320 2009 0.09